
RS Majoran hankkii liput puolestasi, osallistu ilmaislippujen arvontaan! 
 

RS Majoran avittaa sinua hankkimaan liput Helsingin Olympiastadionilla 14.-15. syyskuuta järjestettävään esteratsastuksen GP-sarjojen finaaliin. 

Kilpailun nimi, Hevoset Stadikalla, kertoo kilpahevosten paluusta historialliselle Olympiastadionille ensimmäistä kertaa sitten vuoden 1952 

olympialaisten. Helsingin keskustassa järjestettävän kilpailun ohjelmassa on esteratsastusluokkien lisäksi eri lajien näytöksiä, viihdettä ja elämyksiä. 

 

 Kilpailut alkavat sekä lauantaina että sunnuntaina klo 10. Lauantaiaamuna nuoret hevoset kilpailevat Racing-finaaleissa, klo 15 LähiTapiola Grand Prix 

ja LähiTapiola Future Challenge -sarjojen parhaat ratsukot taistelevat sarjakisojen voitosta. Lauantai-ilta huipentuu valaistulla stadionilla 

kouluratsastukseen, musiikkiin ja korkeushyppykilpailuun. Sunnuntaiaamu alkaa Unikulma Grand Prix'lla, jonka jälkeen vuorossa ovat maamme parhaat 

poniratsukot. Sunnuntaina klo 15 GP-sarjojen parhaat taistelevat Volkswagen Leading Rider -finaalissa päävoitosta, Vuoden Autosta. Autokisassa 

hypätään vuoden 1952 olympialaisten finaalirata. Expossa on myynnissä monipuolisesti kaikkea hevosiin ja maaseutuun liittyvää, ja sinne on vapaa 

sisäänpääsy myös niille, joilla ei ole tapahtumalippua. Päiväohjelmasta tarkemmin http://www.ratsastus.fi/hevoset_stadikalla ja www.lippupalvelu.fi 

 

Ilmoittaudu ilmoitustaululla olevaan listaan merkitsemällä nimesi, sähköpostiosoitteesi ja rastittamalla haluamasi liput, aikuinen vai lapsi (lapsi 

alle 16 v.) ja oletko jäsen viimeistään keskiviikkona 21.8.2013, ilmoittautuminen on sitova!! Lipun hinta (sisältää käsittely- ja toimituskulut) tulee 

maksaa ilmoittautumisen yhteydessä, siis 22.8. mennessä RS Majoranin tilille Nordeaan 101330-131349, Lippupalvelu laskuttaa seuraa.  

 

Jokaista kymmentä tilattua lippua kohden saamme kaksi ilmaislippua, joista toinen arvotaan tilaajien kesken ja toinen annetaan palkinnoksi jollekin 

seuran jäsenelle muuten. Lippujen voittajista kerrotaan seuran tiedotusvälineissä ja voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Voit siis yhden lipun 

hinnalla saada kaksi lippua ja ilahduttaa ystävääsi! Ryhmälippuetu on päiväkohtainen eli lisälippu samanlainen kun ”ansaittu” lippu (jos 2 päivän lipun 

tilaajia on 10, saadaan myös palkinnoksi 2 päivän lippuja, jne.). Paikat eivät ole numeroituja ja niitä myydään järjestyksessä, ensin täytetään A-

katsomo, sitten D-katsomo, jne. Lisätietoja Anu Helomaalta (040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). Lauantain liput: Aikuinen 23 €, lapsi (alle 16 v.) 7 €. 

Sunnuntain liput: Aikuinen 23 €, lapsi 7 €. Kahden päivän liput: Aikuinen 33 €, lapsi 12 €. Hinnat sisältävät käsittely- ja laskutuslisät. 
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